附件1
[bookmark: _GoBack]广州市海珠区人民政府江海街道办事处江海街道党群服务中心设计布展服务项目工程监理报价函

1、 经研究广州市海珠区人民政府江海街道办事处江海街道党群
服务中心设计布展服务项目工程监理询价文件后，我方愿意按照询价文件要求，提供上述项目的监理服务，我方以含税人民币元，大写元，开具增值税专用发票，税点 %，作为上述项目的报价价格，并按询价文件要求的条件要求完成上述工程的监理工作。
2、 负责本工程的总监是____（请填写姓名+身份证号码）___，驻场安装监理员是___（请填写姓名+身份证号码）__，驻场土建监理员是___（请填写姓名+身份证号码）__，监理总人数为3人，我司承诺驻场监理员每个施工日均按时到位，承诺本项目总监到位天数不少于总施工日的三分之一，如违反此承诺，愿按合同有关规定接受处罚。
3、如果贵单位在接到本报价函后，认为在某些方面需要磋商，我方一定应约赴会，真诚合作，一旦形成约谈记录，我方保证严格履行。
4、贵单位的询价文件、项目委托书和本报价函将构成约束我们双方的合同。
报价单位：（盖章）
报价单位法定代表人：（签名或盖法人章）
地    址：
联系电话：
开户银行：
账    号：
日    期：2021年  月  日